
15/02/2022 09:12 Prefeitura Municipal de Santana do Livramento

https://www.diariomunicipal.com.br/famurs/materia/0D67897F/03AGdBq252u5Qx36VmqA4kwSXqpy96GWLBNvRkt65cSqrLqKzWzWGRSn8T2m… 1/1

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL 
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DO LIVRAMENTO 

SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA 
EXTRATO DE RESULTADO E CONTRATAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO

083/2021

O Departamento de Licitações e Contratos da Prefeitura, no uso de
suas atribuições torna público:
 
PREGÃO ELETRÔNICO083/2021
OBJETO:Contratação de empresa especializada para aquisição de
uniforme,para atender a Secretaria Municipal de Saúde.
 
EMPRESA CONTRATADA:
Alelise Confecções Eireli - EPP – Cruzeiro do Sul - RS
Contrato Nº 010/2022(vigência até 30/06/2022)
Item: 019 -R$ 29,00; (Valor unitário)
 
EMPRESA CONTRATADA:
Maico Cristiano Schmitz Confecções - EPP – Estrela - RS
Contrato Nº 011/2021(vigência até 30/06/2022)
Item: 07 -R$ 59,00; 09 -R$ 217,19; 15 -R$ 207,00; 20 -R$ 90,00;
(Valor unitário)
 
EMPRESA CONTRATADA:
Odécio Martins da Silva 88662446868 - MEI – Santa Maria - RS
Contrato Nº 012/2021(vigência até 30/06/2022)
Item: 01 -R$ 14,00; 04 -R$ 28,85; 05 -R$ 29,45; 06 -R$ 32,45; 08 -
R$ 181,00; 11 -R$ 31,40; 12 -R$ 32,99; 13 -R$ 18,85; 14 -R$ 20,89;
16 -R$ 189,90; 17 -R$ 26,99; 18 -R$ 54,97; (Valor unitário)
 
EMPRESA CONTRATADA:
Top Brazil Textil Eireli ME – Águas Frias - SC
Contrato Nº 013/2021(vigência até 30/06/2022)
Item: 02 -R$ 29,00; 03 -R$ 28,00; 10 -R$ 36,00; (Valor unitário)
 
Data de Assinatura:20 de janeiro de 2022.
 
TIAGO BATISTA DE LOS SANTOS
Chefe do Departamento de Licitações e Contratos

Publicado por:
Liane Ferreira Mora

Código Identificador:0D67897F

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Sul no dia 15/02/2022. Edição 3255 
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site: 
https://www.diariomunicipal.com.br/famurs/


